As alterações foram protocolizadas pela empresa utilizando-se do assunto
80132 - MATERIAL - Retificação - Correção pela EMPRESA e foram aprovadas por meio da
Resolução-RE n. 3.392, de 2 de setembro de 2021, publicada em 06/09/2021. 

Entretanto, a interessada ainda possui 278 (duzentos e setenta e oito) unidades
do material de uso médico, as quais foram fabricadas anteriormente às alterações, razão pela
qual vem requerer o esgotamento de estoque, de forma excepcional.

Segue descrição dos produtos a serem esgotados:

Número do item Descrição do item Lote Quantidade Data de vencimento